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Schneider Electric Wytgcznik
silnikowy GZ1E naped przyciskowy
|=9-14A zaciski skrzynkowe,

GZ1E16

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Znamionowy prad ciggty lu

Budowa urzadzenia

Sposéb wyzwalania

Zakres nastawy wyzwalacza
przecigzeniowego

Straty mocy

Rodzaj elementu wykonawczego
Wysokos¢

Stopien ochrony (IP)

Liczba biegunéw

Znamionowe napiecie pracy

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
taczeniowa Icu przy 400 V, AC

Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
\%

Rodzaj podtgczenia stykéw gtéwnych

Zakres nastawy wyzwalacza
zwarciowego

153,42 zt
124,73 zt
GR_GZ1E16
550760
3606480567872
44.5mm

14A

Kompletne urzadzenie w
obudowie

Termomagnetyczny

9A

2.5wW
Przycisk
89mm
1P20

3

690V
50kA

5.5kwW

Potaczenie srubowe

170A

GZ1E16 jest wytgcznikiem silnikowym z serii EasyPact TVS firmy Schneider Electric. Zapewnia zabezpieczenie zwarciowe i
przecigzeniowe dla silnikéw od 5,5kW (9-14A) przy 400V i zdolnos¢ zwarciowg lcu 50kA. Umozliwia sterowanie silnikiem
(zataczanie/wytaczanie) za pomoca przyciskéw. ¢ Znamionowa moc silnika przy 400V [kW]: 5,5 ¢ Zakres nastaw
zabezpieczenia termicznego [A]: 9 - 14 « Kategoria uzytkowania zgodnie z IEC 60947-4-1: AC-3 ¢ Liczba biegunéw: 3

Gtebokos$é: 78mm
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